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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K64112202A

2. Emri i subjektit AFRIM BICI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrialo-ushqimorë dhe 
transportin e tyre.Import - eksport , miell, hime, drithera dhe 
artikuj te tjere te ndryshem.Paketim ,ambalazhim ,etiketim, 
misri ,gruri, tërshëre, elb, panxhar i presuar,prodhim 
koncentrati per blegtori, bluarje misri dhe paketim i miellit te 
tij.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Rruga Nacionale, 
ndertese private, 2 kateshe, kati 1, zona kadastrale nr. 1042, 
me numer pasurie 48/59 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS FURGON TARGA 
AA695OO 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Furgon tip Sprinter 
Mercedes Benz me targe AA 599 TP 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Kamion tip Daimler 
Chrysler me targe AA 433 LL 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Afrim Bici
E-Mail: afrimbici@yahoo.com  
Telefon: 0685451481  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078822-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/2005

Numri i Vendimit:17, Gjykata:Krujë
Data e regjistrimit:14.02.2005; Emri i subjektit: Afrim Bici;  Forma juridike: Person fizik; 
Fusha e veprimtarisë: Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrialo-ushqimorë dhe 
transportin e tyre; Selia: Krujë; 

Lista e Dokumenteve:
R.58 Nr-59-KK-erjoni-19-01-20080100.pdf

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545667-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812496-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925280-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fshati Arrameras,rruga e Tiranes, ndertese private, 1 kateshe, zona 
kadastrale nr.1664, me numer pasurie 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         PUNETORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5072EF-D501-4E19-9DB0-32604F9B0332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984D5026-1EF7-49BF-BF87-81712433468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494F92A9-2A87-4526-A7A7-87EF9E3AC0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E8CF8-731A-48CB-AF80-FE88606C06F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC8CEE5-6A7B-4B02-852F-64AE7AF807B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC8CEE5-6A7B-4B02-852F-64AE7AF807B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773FEF1A-C62E-4DEC-80A7-7EEE55CC4581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AAAF72-F0EC-40E0-86AE-3B3F08F3F4C8
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133995-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180884-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534141-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685451481")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834474-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906694-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947872-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrialo-ushqimorë dhe 
transportin e tyre.")          u be            ("Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrialo-
ushqimorë dhe transportin e tyre.Import - eksport , miell, hime, drithera dhe artikuj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B9A8BB-BC6F-42EF-A04F-7FDB3935B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B9A8BB-BC6F-42EF-A04F-7FDB3935B369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B8A7E0-C1AB-4854-83C7-8FF2D9A926C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F37694-F7C6-4D8B-896D-9629ED8D2654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938DBAD5-F567-41DB-AB60-A82F25B7271C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EBB073-40DA-4E82-B901-B549D50E1D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFEB813-460D-4E86-8416-5DB5FBDDCD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65197B6-46B5-47B4-96B7-81F5BCDC9E98
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te tjere te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344745-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799216-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Hapje e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Furgon tip Sprinter Mercedes Benz me targe AA 599 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Kamion tip Daimler Chrysler me targe AA 433 LL;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875856-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287947-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
A.BICI.xlsx
BILANC I SKANUAR afrim bici 2018.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE VITI 2018-converted (1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18810FAD-835B-47AB-A4F0-604130337563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB95F130-BAD1-45A8-83FA-8899FEA54B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848C79B1-792D-4F7D-A2B2-9C7244CD6541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC49A85-772A-4D1A-AEB5-207DF4FDF1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6680AD-D512-4AFF-B54B-F6A120BE99B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A1ABF4-2125-4272-BA53-BBB1B7DF21A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A1ABF4-2125-4272-BA53-BBB1B7DF21A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96507FC3-2FEE-4D90-9F8B-78FB539A4B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36103BA8-2981-4F70-9328-DF0E8FF2B60D
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Pasqyra e pozicionit financiar ABICI.xlsx
BILANC I SKANUAR afrim bici 2018.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346217-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore. 3- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("afrimbici@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrialo-ushqimorë dhe 
transportin e tyre.Import - eksport , miell, hime, drithera dhe artikuj te tjere te ndryshem.")          
u be            ("Tregtimin e artikujve të ndryshëm industrialo-ushqimorë dhe 
transportin e tyre.Import - eksport , miell, hime, drithera dhe artikuj te tjere te 
ndryshem.Paketim ,ambalazhim ,etiketim, misri ,gruri, tërshëre, elb, panxhar i 
presuar,prodhim koncentrati per blegtori, bluarje misri dhe paketim i miellit te tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Rruga Nacionale, ndertese private, 2 kateshe, kati 1, zona 
kadastrale nr. 1042, me numer pasurie 48/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fshati Arrameras,rruga e Tiranes, ndertese private, 1 kateshe, zona 
kadastrale nr.1664, me numer pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510933-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524502-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e një adrese dytësore dhe saktësimi i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         FURGON TARGA AA695OO;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555721-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF9E724-05E2-46F3-A942-C7596FF38923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17893A-1130-4F84-8CD9-5F1D024344D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
BILANC SCAN AB 2019_compressed qkr.pdf
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT ABICI2019.pdf
BILANC EXEL ABICI 2019 qkr.xlsx
BILANC EXEL ABICI 2019 qkr.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747701-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC AFRIM BICI 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
AFRIM BICI 2020e.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  AFRIM BICI 2020E.xlsx
AFRIM BICI VENDIM ASAMBLEJE.pdf

Datë:29/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756DB15E-A2E3-498D-B398-A52ADDC25FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94EAECC-EDE8-4F1C-AC53-71B85AFBC673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8855C37E-DB7A-4E82-B81E-4EC5897D6DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D023D-CE6B-470F-8FC0-934857F27BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA69745C-B617-48B0-9CAB-CE6894F903BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2201CEAB-8547-4A6D-81BE-FE88DA4222B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2201CEAB-8547-4A6D-81BE-FE88DA4222B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEED075-28DB-4A63-8145-C5AB96D2211F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECFCAA5-01C4-4737-8EA2-9FF03EE0FE2E

